19/08/2015 - Edital nº 18/2015 - Mandado de Segurança nº 5041698-73.2015.4.04.7000/PR

O Reitor Substituto do INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ – IFPR, no uso da competência
que lhe confere a Portaria nº 1340 de 16/06/2015, publicada no Diário Oficial da União em
17/06/2015, consoante ao disposto no Decreto nº 6.944 de 21/08/2009, publicado no Diário
Oficial da União de 24/08/2009, na Portaria nº 1.134 de 02/12/2009, publicada no Diário Oficial
da União de 03/12/2009, no Decreto nº 7.312/2010, publicado no DOU de 23/09/2010 e
Decreto nº 8.259, publicado no DOU de 30/05/2014 atualizado pela Portaria Interministerial
MP/MEC nº 25 de 05/02/2013, publicada no Diário Oficial da União de 06/02/2013 em
conformidade com a Lei n° 8.112/1990, Lei nº 11.784/2008, Lei nº 12.772/2012, faz saber que,
em cumprimento à liminar deferida nos autos de Mandado de Segurança n. 5041698-
73.2015.4.04.7000 - Juízo Federal da 4ª VF de Curitiba, fica o candidato Jesse Alencar da Silva,
incluído na nominata publicada como EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE
DESEMPENHO DIDÁTICO E ENTREGA DE TÍTULOS, de 13 de agosto de 2013.

Inscrição

Nome

Documento

Opção

Cargo

Campus

Data da
Prova de

Desempenho
Didático

Horário

728001692Q

JESSE
ALENCAR
DA SILVA

1028468096

414

Ciências
Contábeis

Palmas

21/08/2015

15:00

EVANDRO CHERUBINI ROLIN

Reitor Substituto